
Vasca grande

Locale

Tecnologico

Vasca piccola

6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

48.50

6.00

1
9
.
0
5

2
2

.
2

5

0.30 8.50

10.20

Centrale

 termica

12

3

4

5 6

7

8

9

10

11

12

13

21

23

24

22

LEGENDA STATO ATTUALE:
Caldaia 400.000 Kcal1
Caldaia 250.000 Kcal2
Collettore di distribuzione3
Stazione dosaggio reagenti4
Stoccaggio acido cloridrico5
Stoccaggio ipoclorito di sodio6
Serbatoio acqua calda 2.000 l7
Serbatoio acqua calda 2.000 l8
Trattamento acqua dal pozzo9
Serbatoio inerziale10
Autoclave da acquedotto fuori uso11

UTA spogliatoio donne12
Collettore distribuzione13
Quadro elettrico14
Pompe circolazione vasca piccola15
Scambiatore di calore vasca piccola16
Filtri a sabbia vasca piccola17
Scambiatore di calore vasca grande18
Filtri a sabbia vasca grande19
Quadro elettrico20
UTA piscine21
Pompe circolazione vasca grande22

Vasca di compenso vasca grande23
Vasca di compenso vasca piccola24

Bocchette di ripresa

a pavimento senza

collegamento diretto

al canale

Risalite canali di mandata

Ø400 al piano vasca

Risalite canali di mandata

250x300 al piano primo
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Centralina dosaggio reagenti25
Preparazione reagenti26
Addolcimento27
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